高刚性·高精度的测量装置或检查装置用步进电机型自动平台。
行程长达800mm，方便实现大范围的移动。
OSMS系列自动平台－5相步进电机
W9071
OSMS33-800_C2212
● 轨道断面为U字形，自重轻，刚性好。
▶如希望更换电机，请咨询 W9500
▶承接定制更换润滑油脂。 W9006

邮政编码130-0021 日本 东京 墨田区 绿1-19-9
电话：+81-3-5638-8228 / 传真：+81-3-5638-6550
外形図
OSMS33-800(X)
OSMS33-800(X)-M6
OSMS33-800(X)-INCH
东京总部
邮政编码130-0021 日本 东京 墨田区 绿1-19-9
电话：+81-3-5638-8228 / 传真：+81-3-5638-6550
■接线图 ■控制器／驱动器和电缆的选配
型号 台面尺寸[mm] 宽度 [mm] 高度 [mm] 行程 [mm] 承载能力 [N]
OSMS20-35(X) 85x85 85 35.7 35 78.4
OSMS20-85(X) 85x85 85 35.7 85 78.4
OSMS26-50(X) 100x100 100 43 50 117
OSMS26-100(X) 100x100 100 43 100 117
OSMS26-200(X) 100x100 100 43 200 117
OSMS26-300(X) 100x100 100 43 300 117
OSMS33-300(X) 120x120 120 56.7 300 196
OSMS33-500(X) 120x120 120 56.7 500 196
OSMS33-800(X) 120x120 120 66.7 800 196
OSMS系列平台的特点和X轴产品型号概要说明
扫码阅读 OSMS系列
X轴产品型号产品介绍
东京总部